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Bydgoszcz, dnia 06.06.2023 r.
WIOS-WAT.272.3.2023

WYJASNIENIE TRESCI OGLOSZENIA

Dotyezy: ogloszenia na ustugi pocziowe $wiadczone w obrocie krajowym i zagranicznym na
potrzeby Wojewddzkiego Inspektoratu Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy oraz
Delegatury w Toruniu i Wloctawku.

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci ogloszenia, Zamawiajacy udziela nastgpujgcych
wyjasnien do Opisu przedmiotu zamoéwienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sytuacje, w ktérej nadawcg korespondencji nie bedzie sam
Zamawiajacy, a podmiot dziatajacy na jego rzecz, co skutkowac bedzie tym, Ze zarowno na
nadawanych przesylkach oraz na dowodach nadania bedzie widnial inny podmiot niz

Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje sytuacji, w ktdrej nadawca korespondencji nie bedzie sam

Zamawiajgcy.

Pytanie 2
Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie mozliwodci dolgczenia do umowy zawieranej z
wybranym wykonawcg zalgcznika (wzor Wykonawey w  zalgezeniu) dot. klauzuli

antykorupcyjne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza si¢ na dopuszczenie mozliwosdci dotaczenia do umowy zawieranej z
wybranym wykonawea zalacznika dot. klauzuli antykorupcyjne;.

Pytanie 3
Wykonawca wnioskuje o dodanie w pkt warunki platnosci ogloszenia o zamdéwieniu zapisu

., Za date zaplaty uznaje si¢ dat¢ uznania na koncie Wykonawey”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zgadza sie na dodanie w pkt warunki ptatnodci zapisu: ,,Za datg zaplaty uznaje
sie date uznania rachunku Wykonawcy™.
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Pytanie 4

Wykonawca zapytuje czy przyszla umowa moze by¢ zawarta wg standardowej umowy
Wykonawcy na swiadezenie ustug pocztowych w oparciu o regulaminy funkcjonujgce u
Wykonawcy, z uwzglednieniem zapiséw zapytania ofertowego. Wykonawca udostepni wzor
umowy wraz z obowigzujacym regulaminem na wniosek Zamawiajacego. Jesli jednak
Zamawiajacy nie wyrazitby zgody na powyzsze, Wykonawca zwraca si¢ z uprzejma prosba o
udostepnienie projektu przysztej umowy, ktéra zawarta bedzie z Wykonawea, celem
zapoznania si¢ z je] warunkami przed zlozeniem oferty.

Odpowiedz:

Przyszta umowa moze by¢ zawarta wg standardowej umowy Wykonawcy na §wiadezenia ustug
pocztowych w oparciu o regulaminy funkcjonujace u Wykonawcy, po akceptacji jej tresci przez
obie strony.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi 0 uwzglednienie w pkt 10 opisu przedmiotu zaméwienia dopuszczalnosé
zmiany wysokosci cen jednostkowych brutto podanych przez Wykonawce w formularzu
cenowym réwniez w przypadku zmiany lub ustalenia stawki VAT na ustugi pocztowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uwzglednia dopuszczalno$é zmiany wysokosci cen jednostkowych brutto

podanych przez Wykonawee w formularzu cenowym w przypadku zmiany lub ustalenia stawki
VAT na uslugi pocztowe.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy przewiduje nadawanie przesytek wymagajgcego zastosowania przepisu art.
57 § 5 pkt 2 k.p.a. zgodnie z ktérym dla wywolania okreslonych w przepisie skutkéw
wymagane jest posrednictwo operatora wyznaczonego? Czy Zamawiajacy wymaga aby
potwierdzenia nadania przesylek w takim wypadku posiadaly moc dokumentu urzedowego w
rozumieniu art. 17 ustawy Prawo pocztowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nadawanie przesytek wymagajgcych zastosowania przepisu art. 57 §
5 pkt 2 k.p.a., zgodnie z ktérym dla wywolania okreslonych w przepisie skutkéw wymagane
jest podrednictwo operatora wyznaczonego.

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.
Jednoczesnie Zamawiajgey informuje, iz powyzsze pytania 1 odpowiedzi, wyjasnienie
tresci ogloszenia, stanowi jego integralng czesc.
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